PRO RECITANTIBUS TERTIAM PARTEM ROSARII
IN MENSE OCTOBRIS

A SSmo Dno Nostro Leone PP. XIII (1 Septembris 1883 — 20 Augusti 1885 — 23 Iulii 1898) concessae fuerunt in perpetuum Indulgenciae quae sequuntur:

10. Indulgencia Plenaria, si in die festo B. V. de Rosario, vel aliquo die infra octavam, sacramenta rite suscipiunt, et aliquam sacram aedem visitant, ibique ad mentem Summi Pontificis orant, dummodo die festo et singulis per octavam diebus sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim tertiam partem Rosarii recitent.

11. Indulgencia Plenaria, si post octavam festi SS. Rosarii saltem decies infra eundem mensem octobris, sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim, ter-

tiam partem Rosarii recitant et die ab ipsis eligendo sacramenta rite suscipiunt, aliquam ecclesiam visitant ibique ad intentionem Summi Pontificis orant.

12. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum pro quovis die mensis octobris, quo fideles tertiam partem Rosarii sive publice in aliqua ecclesia, sive privatim recitent.

13. Omnes et singulae Indulgentiae in hoc Summario recensitae sunt applicabiles animabus igne purgatorii detentis (*Raccolta*, edit. cit., p. XXII, n. 4).

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita praesens Summarium Indulgentiarum omnibus Christifidelibus pro devotione SSmi Rosarii concessarum uti authenticum recognovit typisque imprimi ac publicari permisit.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 29 Augusti 1899.

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti
Praefectus.

L. † S.

† A. SABATUCCI Archiepiscopus Antinoensis, *Secretarius.*

73.

Konkurzni razpis.

Razpisuje se grof Lambergov kanonikat pri stolnici sv. Nikolaja v Ljubljani.

Prošnje za ta kanonikat so nasloviti na starejšino (senijorja) grof Lambergove rodbine.

Gledé osebe prezentatorja in pravice do tega kanonikata glasé se določila ustanovnega pisma z dné 24. aprila 1708 doslovno:

I. Ut Canonicus Lambergianae familiae perpetuo vocetur, praesentandus semper a Seniore familiae Nostrae, prout de antiquo more, ad Beneficia simplicia hucusque praesentari consueverunt eorundem Beneficiati.

II. Ius Patronatus dicti Canonicatus pro tempore obtinens tenebitur aptam semper Personam et idoneam, quae Doctorali vel Licentiatus in Theologia vel utroque Iure Laurea condecorata sit, eaque scientia instructa, ut Consiliarium Consistoriale agere, et Ecclesiae prod-

esse possit, Domino pro tempore existenti Labacensi Episcopo tanquam loci Ordinario ad confirmandum et instituendum debito tempore praesentare.